TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI
Fakulta zdravotnickych studif [ |

V Liberci dne 8. ¢ervna 2020
¢.j.: TUL-20/8515/020292
JID: TUL-00443862

JMENOVANI VYBEROVE KOMISE

za ucelem obsazeni mist na zakladé vybérového fizeni akademickych pracovnikti a dalSich
zaméstnancti Technické univerzity v Liberci
v ramci vybérovych fizeni, které jsem vyhlasil dne 5. 5. 2020

Ve smyslu ¢asti osmé, ¢lanku 30, odst. (4) Statutu Technické univerzity v Liberci a ¢lanku 2,
odst. (6) Radu vybé&rového Fizeni pro obsazovani mist akademickych pracovnikG a dalsich
zaméstnancl Technické univerzity v Liberci

jmenuji
vybérovou komisi v tomto sloZeni:
Pfedsedkyné:  Mgr. Marie Frornkova
Clenové: Mgr. Martin Krause, DiS.
Ing. Lenka Kozakova
za Ucelem na obsazeni mist:

- AKADEMICKY PRACOVNIK pro Fakultu zdravotnickych studii

Jednani vybérové komise pro prvni kolo se kona v pondéli 15. ¢ervna 2020 ve 13:30 hodin
za Ucelem posouzeni predloZzenych prihlasek uchazecd, v pripadé konani druhého kola ve ¢tvrtek
25. ¢ervna 2020 od 13:00 hodin na Fakulté zdravotnickych studii Technické univerzity v Liberci
bude pokracovat osobnimi pohovory s vybranymi uchazeci pfed vybérovou komisi.

Pfilohou jmenovani je seznam uchazecd.

prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA
dékan
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Seznam uchazecu

AKADEMICKY PRACOVNIK
pro Fakultu zdravotnickych studii

JID

441 430

441 950

443 098

443 400

443 532

443 605

443 674
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